
Verein Punkte Verein Punkte

"Eichenlaub" Mammendorf 1061,8 "Maisachwinkler" Grunertshofen 980,2

"Bavaria" Maisach 385,3 "Almrausch" Germerswang 854,3

"Hubertus" Weyhern 997,0 "Waldschützen" Gernlinden 847,0

"Waidmannsheil" Neu-Esting 1030,3 "St.-Martin-Sch." Nassenhausen 1506,6

SG Althegnenberg 1082,5 "Almrausch" Gröbenzell 866,3

"Immergrün" Landsberied 566,7 "Kleeblatt" Überacker 1010,7

"Gut-Ziel" Geiselbullach 597,2 "Adlerhorst" Dünzelbach 1057,7

"Edelweiß" Puch 437,6 "Eintracht" Puchheim 716,6

"Graf-Hatto-Sch." Hattenhofen 870,5 "Enzian" Zankenhausen 798,9

"Gemütlichkeit" Olching 507,1 "TSV-Schützen" Jesenwang 1538,6

"Almrausch" Hofhegnenberg-Hausen 1293,7 "Almrausch" Steinbach-Eresried 943,0

SG Steindorf 626,3 Tell Schöngeising 893,5

"Glonnquell" Mittelstetten 969,3 "Edelweiß" Moorenweis 985,7

"Amperlust" Esting 1061,3 "Grüne Eiche" Nannhofen 641,8

"Hubertus" Oberschweinbach 664,4 SSVG Fürstenfeldbruck 538,6

"Gut-Ziel" Oberweikertshofen 1012,3 "Eichengrün" Aich 658,4

"Frisch-Auf" Graßlfing 900,7 "Immergrün" Eichenau 709,5

"Bei der Burg" Biburg 835,2 "Gamsjäger" Puchheim 1170,5

Brucker Gaupokal 2019
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Gratuliere,

 folgende Vereine erreichen die 2. Runde

"Bavaria" Maisach

"Edelweiß" Puch

"Gemütlichkeit" Olching

SSVG Fürstenfeldbruck

"Immergrün" Landsberied

"Gut-Ziel" Geiselbullach

SG Steindorf

"Grüne Eiche" Nannhofen

"Eichengrün" Aich

"Immergrün" Eichenau

"Enzian" Zankenhausen

"Bei der Burg" Biburg

"Waidmannsheil" Neu-Esting

Auslosung der 2. Runde am 5.12.2018

 Ende der 2. Runde am 25.01.2019

"Waldschützen" Gernlinden

"Almrausch" Gröbenzell

"Almrausch" Steinbach-Eresried

"Glonnquell" Mittelstetten

"Maisachwinkler" Grunertshofen


